pREFETTURA MUNtctpAL DE vtLA vALÉnto
ESTADo oo espíntro sANTo

DECRETO No 18/2026

orspÕe soBRE corurnaraçÃo
SERVIDORES PUBLICOS.

o pREFEtro MUNtctpAL DE vtLA vALÉruo, do
Estado do Espírito Santo: no uso das atribuições
que lhe confere:

DEGRETA:

Art. 1o. CONTRATAR a Sra. CLEBIANI DE SOUZA HOLZ,lotado na Secretaria Municipalde Saúde
do cargo de GUARDA PATRIMONIAL

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia 1g de
janeiro de 2026.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Valério/ES ,26 de fevereiro de 2026.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS, NA DATA SUPRA.

Secretária Municipal de Administração

Rua Lourenço De Martins, 190, Centro - Wla Valério-ES - CEP: 29.785-000
Fone: (27) 3728 1000 / Fax: (27) 3728 1026 / CNPJ: 01.619.232/0001-95

e-ma i I : gabi n ete@v i I aval eri o, es.gov. br